KD 地連-R10064(00)

刈谷豊田総合病院

  年  月  日

刈谷豊田総合病院長 殿

刈谷豊田総合病院 図書室 院外利用者申請書

刈谷豊田総合病院 共同利用規程に基づき、刈谷豊田総合病院図書室の

利用者申請を下記のとおり申し込みます。

登録施設番号 ＫＴ－

フリガナ

医療機関名

フリガナ

利用者氏名

職種

電話番号

利用希望日    年   月   日   時～   時予定

利用目的

□文献検索データベースの使用

□図書の閲覧   □雑誌の閲覧

□その他(                                   )

□当院図書室の設置端末を使用する場合はチェックをお願いします。

利用資料名

資料名が分かる場合は、ご記入下さい。事前に準備いたします。

※ 利用は平日 9:00～16:00 になります。

※ 図書・雑誌の貸出は行っていません。

センター長 受付